
UCHWAŁA NR XXIII/55/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Pruszcz Gdański pomocy finansowej Powiatowi 
Gdańskiemu dla zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 2216G Rekcin – 

Wojanowo – Rusocin w ramach inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
Powiatu Gdańskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 2216G Rekcin – 

Wojanowo – Rusocin, nr 2220G Różyny – Ulkowy – Rębielcz oraz 2207G Borowina – 
(Nowy Wiec – Skarszewy) – etap II” finansowanej z Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019."

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 216 ust.2 pkt.5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póżn. zm.1)) uchwala się, co 
nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Pruszcz Gdański pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej w kwocie do 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2216G Rekcin – 
Wojanowo – Rusocin w ramach inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu 
Gdańskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 2216G Rekcin – Wojanowo – Rusocin, 
nr 2220G Różyny – Ulkowy – Rębielcz oraz 2207G Borowina – (Nowy Wiec – Skarszewy) – 
etap II” finansowanej z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019.

§ 2. Na realizację zadania Powiat Gdański złoży wniosek o dofinansowanie w ramach 
Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -2019.

§ 3. Realizatorem Zadania będzie Powiat Gdański.

§ 4. Zadanie zostanie zrealizowane w roku 2017, pod warunkiem uzyskania dofinansowania 
w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -2019.

§ 5. Szczegółowe zasady współpracy przy przygotowaniu i realizacji zadania oraz udziału 
finansowego, strony określą w porozumieniu partnerskim.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 
2016 r. poz.195

Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Powiat Gdański zamierza wykonać zadanie inwestycyjne pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2216G
Rekcin – Wojanowo – Rusocin w ramach inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 2216G Rekcin – Wojanowo – Rusocin, nr 2220G
Różyny – Ulkowy – Rębielcz oraz 2207G Borowina – (Nowy Wiec – Skarszewy) – etap II” finansowanej
z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.
Przedsięwzięcie przebudowy tej drogi ma na celu poprawienie bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego i pieszego.

Uchwalony Strona 1




